
  

 

                             
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від 16 березня 2023 року  Миколаїв №  2 

 

 

Про дострокове припинення                                           

повноважень депутата обласної ради 

та голови Миколаївської обласної ради 

восьмого скликання Замазєєвої Г.В. 

 

  Шістнадцята позачергова                                                       

сесія восьмого скликання 

 

     Відповідно до пункту 1 частини першої статті 43, частини другої, п’ятої 

статті 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 

частини другої статті 5 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад» 

частини другої статті 86 Регламенту Миколаївської обласної ради восьмого 

скликання, затвердженого рішенням обласної ради від 17 грудня 2020 року № 3 

(зі змінами та доповненнями), у зв’язку з особистою заявою Замазєєвої Г.В. 

обласна рада 

  

 

 ВИРІШИЛА:  

 

 

1. Достроково припинити повноваження депутата Миколаївської обласної 

ради восьмого скликання Замазєєвої Ганни Володимирівни, обраної від 

Миколаївської обласної організації політичної партії «СЛУГА НАРОДУ».  

 

2. Взяти до відома особисту заяву Замазєєвої Ганни Володимирівни про 

складання повноважень голови Миколаївської обласної ради восьмого 

скликання та вважати її повноваження достроково припиненими.   

 

3. Звільнити Замазєєву Ганну Володимирівну з посади голови 

Миколаївської обласної ради восьмого скликання з дня прийняття цього 

рішення. 

  

Перший заступник  

голови обласної ради                                                                 Антон ТАБУНЩИК                    


